南京农业大学教师发展与教学评价中心函件

教展 [2020] 138 号

关于组织参加南京农业大学 2020 年下半年新教师岗

前培训开班仪式暨校史校情培训的通知

各学院：

根据《关于开展南京农业大学 2020 下半年新教师岗前培训的通

知》（教展[2020]129 号），现将“南京农业大学 2020 年下半年新教

师岗前培训”开班仪式暨校史校情培训的相关安排通知如下：

一、培训对象

2019-2020 年入职未参加 2019 年新教师研习营的教师（含师资

博士后、辅导员）

二、培训时间

2020年 9月 27日下午 14:30

三、培训地点

大学生活动中心

四、培训日程

时间 会议内容 主持人

9 月 27 日

14:30-15:10

校史校情报告

报告人：副校长  董维春教授
张炜

9 月 27 日

15:10-16:30

党委教师工作部、人力资源部、学生工作处、研究生院、

国际合作与交流处、图书馆等部门介绍相关工作职能及要

求

报告人：各部门  负责人 丁晓蕾

9 月 27 日

16:30-16:40

介绍新教师岗前培训的具体安排和要求

报告人:教师发展与教学评价中心副主任 丁晓蕾教授

五、相关说明

请各学院通知到每一位新教师，并于 9 月 24 日前将培训人员名

单报送至教师发展与教学评价中心。

联系人：吴悦，雷云，刘智勇

联系电话：84399681，邮箱：jsfzzx@njau.edu.cn

                                        教务处

教师发展与教学评价中心

2020年 9月 21日